—.m{ﬂ# Mﬁ%ﬂﬁm MM vy 4 .{'f;gv&:m
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PERUGIA 12
Via Cestellini Poote San Giovanni- 06135 PERUGIA
C. F. 94127320540 COD, MEC, PGICS40009 -

Tel. Centralino 075 393320 - Fax 075 393906 Ministero dell'Istruzione
FE mail; PGICSHMFistruzione.it — PEC: dell'Universita
Unione Europea PGICE40009m PEC.ISTRUZIONEIL e della Ricerca
F.5.E-F.ES.R.- P.O.N. www.istitutocomprensivoperugial2.edu.it
FOND ST
; FTAUTTUARLI
;’Nw"", E EURCPE| % Q
|
o 31‘\- F-
Prot. n. (01089 VITS Perugia, 27112008

Amministrazione Trasparente - Albo on line

Uggﬂt;.l;-ﬂulumﬁnu 4 contrarre per aflidamentn in economia/affidamento diretlo del CORSO LIS PER LA FORMAZIONE
| PLERSONALE DOCENTE E ATA

Cl1(;: zpsz613cB0

IL DIRTIGENTE SCOLASTICO

VISTO 1 DI 442001,

YISTO larticolo 32, comma 2, del D.Lgs. 18 aprile 2016, Tx.Lgs n. 30, il quale dispone che “prima dell’avvio delle procedure
di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appallant, in conformith ai propri ordinamenti, decretano o delerminano di
contrarre, individuando gli clementi essenziali del contratto e i criter] di selezione degh operaton cconomici e delle offerte™;
YISTE le Linee Guida di aruazione del Nuovo Codice Appalti redatte dall® ANAC - Delibera n, 1097 del 26 ottobre 200 6-
relative alle “procedure per Maffidamento dei contratti pubblici di imporio inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria,
indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici;

RILEVATO che, ai sensi dell’art. 26, comma 3, della legge n. 488/1999, l¢ amministravioni pubhliche che non abbiano
aderito alle convenzioni Consip di cui al comma 1 dell’articolo citato, ed intendana espletare autonome procedure di gara per
["acquisto di beni / servizi comparahili con quelli oggetio delle predette convenzioni, sono tenute ad utilizzarne 1 relativi
parameiri di prezzo e qualila;

DATO ATTO che non sono attive convenzioni Consip di cui all*art. 26, comma |, della legge 48871999 aventi ad ogpetto
servizi comparabili con quelli relarivi alla presenle proceduors;

VISTA la Tegge 136/2010 e successive modifiche relative alla lracciabilita dei flussi finanziari;

YISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 219 dell” 11822017, con la quale & stato approvato 1] Programma Annuale per
E.F. 2018;

RILEVATA Vesigenea di avviare il curso oggetio della presente;

CONSIDERATO che, al fine di formare il personale docente ¢ ATA, il Docente Roberto Abbati  { raberta.abbatigiemail.il

06135 Ponle San Giovanni (P(r), risulia essere un esperto con tutti i requisiti richiesti ¢ ad un costo vanlaggioso e competitivo;
YISTO il DPR del 20 agosta 2001, 0,384 (Regolamento di semplificazione dei procedimenti di spese in economia);

SENTITO ] parere del DSGA;
DETERMINA

1. di awtorizeare , per le molivazioni di cul in premessa, la procedura di affidamento in cconomis/ allidamento diretio
tramite contratto, ai sensi dell® art. 36 del D.Lgs. 50/2016 ¢ dell’art. 34 del D.1.44/2001, al Docente Roberto Abbati— nalo a

Foligno il 13/05/1963 codice scale BETRRTH3E13IDG53U
2. di impegnare, per le finalith di cui sopra, la somma di € 300,00 {trecento) LV.A esclusa. L'importo sard impegnato a carico

PO4-Formazione Doc /ATA.
3. di individuare, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 30/2016, quale Responsabile Unico del procedimento il Dirigente (&ulabum

Simona FERRETTI - Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50¢ 2016.
L
La Diriggenie S ]aﬂt ca
dntt.sﬁaéiﬂ‘l%]n l"L :

U




